
2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 26,100 26,100 0

1.기타 교직원보수 21,780 21,780 0

1.기타수당 21,780 21,780 0

1.[초]교원연구비 21,780 21,780 0

1.기타수당 21,780 21,780 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,320 4,320 0

1.교직원역량강화 2,000 2,000 0

1.[초]자율연수 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교직원복지 2,320 2,320 0

1.[초]기타교직원복지지원 2,320 2,320 0

1.일반수용비 700 700 0

2.교직원복지비 1,620 1,620 0

2.학생복지/교육격차 해소 550,234 525,517 24,717

1.급식 관리 441,739 416,422 25,317

1.학교급식운영 441,739 416,422 25,317

1.[초]급식재료구입비 324,852 324,852 0

1.급식용식재료비 324,852 324,852 0

2.[초]우유급식비 21,543 21,543 0

1.우유급식비 21,543 21,543 0

3.[초]급식운영비 30,000 30,000 0

1.일반수용비 18,500 18,500 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 5,500 5,500 0

4.[초]기타학교급식운영 1,000 1,000 0

1.시설비 1,000 1,000 0

5.[유]급식재료구입비(유) 15,708 15,708 0

박우필 2022년 12월 14일 09시 24분 25초 1 경기도교육청 청평초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 15,708 15,708 0

6.[초](군보조)지역먹거리학교급식지원3,873 0 3,873

1.급식용식재료비 3,873 0 3,873
(성립전_2추)주스(포도,사과) : 2,173,000

원 =
2,173,000

(성립전_2추)조청 : 480,000원 = 480,000

(성립전_2추)과일(사과,포도,딸기) : 

1,220,000원 =
1,220,000

7.[초](목)조리원인건비 43,263 21,819 21,444

1.무기계약직원인건비 43,263 21,819 21,444
(성립전_2추)(목)급식교육공무직원인건비

 : 10,721,060원 =
10,722,000

(성립전_2추)(목)급식교육공무직원인건비

 : 10,721,060원 =
10,722,000

8.[유]급식운영비(유) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

9.[초](자체)조리원인건비 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

2.보건관리 57,606 58,206 -600

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 26,676 26,676 0

1.[초]학교안전공제회비 1,548 1,548 0

1.학생복지비 1,548 1,548 0

2.[초]학생건강검사 3,990 3,990 0

1.학생복지비 3,990 3,990 0

3.[초]보건실운영 5,360 5,360 0

1.일반수용비 4,260 4,260 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[국고][초](목)흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[초](특교)코로나19방역활동인력비 1,408 1,408 0

1.기간제직원인건비 1,408 1,408 0

6.[초](자체)코로나19방역활동인력비 7,608 7,608 0

1.기간제직원인건비 7,386 7,386 0

2.기간제직원법정부담금 222 222 0
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7.[초](목)신속항원검사키트지원 5,262 5,262 0

1.일반수용비 5,262 5,262 0

2.학교환경위생관리 30,930 31,530 -600

1.[초]먹는물관리 11,180 11,180 0

1.일반수용비 11,180 11,180 0

2.[초]공기질측정 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

3.[초]기타학교환경위생관리 3,750 4,350 -600

1.일반수용비 3,750 4,350 -600 냉난방기청소비 : -600,000원 = -600,000

4.[초](목)초등공기청정기임대 14,400 14,400 0

1.일반수용비 14,400 14,400 0

3.학생복지 50,889 50,889 0

1.교육복지우선 2,500 2,500 0

1.[초](목)교육복지우선지원사업 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.학생복지운영 48,389 48,389 0

1.[초]졸업앨범제작 5,475 5,475 0

1.교육운영비 5,475 5,475 0

2.[초]통학차량운영지원 12,240 12,240 0

1.기간제직원인건비 1,200 1,200 0

2.일반수용비 4,700 4,700 0

3.연료비 5,800 5,800 0

4.기타공공요금 540 540 0

3.[초](목)통학차량보조원인건비 19,265 19,265 0

1.무기계약직원인건비 19,265 19,265 0

4.[초](목)통학차량운영비 11,409 11,409 0

1.일반수용비 3,909 3,909 0

2.연료비 7,500 7,500 0
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3.기본적 교육활동 317,482 261,054 56,428

1.교과 활동 270,647 220,954 49,693

1.교과활동지원 105,968 101,018 4,950

1.[초]학습준비물지원 9,900 9,900 0

1.학생복지비 9,900 9,900 0

2.[초]보결(대강)수업관리 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

3.[초]전문적학습공동체운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]기타교과활동지원 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

7.[초](목)경기두드림학교운영 4,700 4,700 0

1.교육운영비 4,700 4,700 0

8.[초](목)책으로키우는꿈독서(혁신교육공모)12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

9.[초](목)교과보충집중프로그램 25,500 25,500 0

1.운영수당 23,800 23,800 0

2.교육운영비 1,700 1,700 0

10.[초](목)미래를 여는 드론 & 자율주행 SW 교육 운영11,418 11,418 0

1.교육운영비 11,418 11,418 0

11.[초](군보조)미래를 여는 드론 & 자율주행 SW 교육 운영4,950 0 4,950

1.교육운영비 4,950 0 4,950
(성립전_2추)(군보조)미래를 여는 드론 & 

자율주행 SW 교육 운영 : 4,950,000원 =
4,950,000

12.[초](목)3학년마을프로젝트(혁신교육공모)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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13.[초](군보조)개성살리기:지역공동 영재학급7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

14.[초](군보조)혁신교육지구:어깨동무학습도우미기초학력교실18,000 18,000 0

1.교육운영비 18,000 18,000 0

15.[초](군보조)혁신교육지구:가평미래학교프로젝트5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.과학 교과활동 10,500 8,500 2,000

1.[초]과학교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]과학교재교구구입 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.[초]실험실습재료지원 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.[초](목)영재학급운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)(목)재능계발영재학급 : 

2,000,000원 =
2,000,000

3.체육 교과활동 23,800 15,050 8,750

1.[초]체육교구확충 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.[초](목)초등생존수영 7,150 7,150 0

1.교육운영비 7,150 7,150 0

5.[초](목)학교스포츠클럽활성화 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

6.[초](군보조)초등생존수영 7,150 0 7,150
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1.교육운영비 7,150 0 7,150
(성립전_2추)(군보조)초등 생존수영 교육 

운영비 : 7,150,000원 =
7,150,000

7.[초](자체)학습교구최신화사업:높이뛰기매트구입1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초](군보조)학습교구최신화사업:높이뛰기매트구입1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.[초](목)초등스포츠전문가연계프로그램(농구)지원1,600 0 1,600

1.기간제교원인건비 1,600 0 1,600
(성립전_2추)(목)초등 스포츠전문가 연계 

프로그램(농구) 지원 : 1,600,000원 =
1,600,000

4.예술 교과활동 25,790 24,790 1,000

1.[초]음악교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초](군보조)개성살리기:문화예술 프로그램18,690 18,690 0

1.교육운영비 18,690 18,690 0

3.[초](자체)학습교구최신화사업:노후학습교구교체2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

4.[초](군보조)학습교구최신화사업:노후학습교구교체2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

5.[초](목)어디든놀이터바닥그림지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)(목)어디든 놀이터 바닥그림 

운영 : 1,000,000원 =
1,000,000

5.외국어 교과활동 43,775 23,775 20,000

1.[초]외국어교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.[초](목)영어회화전문강사인건비 23,075 23,075 0

1.기간제교원인건비 22,375 22,375 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.[초](군보조)혁신교육지구:영어교육활성화프로그램20,000 0 20,000

1.기간제교원인건비 4,320 0 4,320
(성립전_2추)방과후학교 운영 강사비 : 

30,000원*4시간*4주*9개월 =
4,320,000

2.교육운영비 15,680 0 15,680
(성립전_2추)방과후학교 교재비 : 13,000

원*50명*2학기 =
1,300,000

(성립전_2추)방과후학교 학습유발 재료 구

입 : 3,000원*50명*2학기 =
300,000
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(성립전_2추)온라인 영어독서 프로그램 연

강 이용 : 5,000,000원*1회 =
5,000,000

(성립전_2추)영어독서 행사 : 1,500,000원

*2학기 =
3,000,000

(성립전_2추)영미문화체험 활동 : 600,000

원*4학년*2학기 =
4,800,000

(성립전_2추)방학 영어 캠프 : 640,000원

*2학기 =
1,280,000

6.특수교육교과활동 16,575 16,024 551

1.[초]특수교육교과운영 8,700 8,700 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0

2.교육운영비 4,300 4,300 0

2.[초]기타특수교육운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

3.[초]특수학급운영지원 1,804 1,804 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.여비 804 804 0

4.[초](목)원거리통학비지원 451 0 451

1.교육운영비 451 0 451
(성립전_2추)(목)특수교육대상학생.원거리

통학비-학생 : 156,800원 =
157,000

(성립전_2추)(목)특수교육대상학생.원거리

통학비-보호자 : 294,000원 =
294,000

5.[초](목)특수순회학급운영비(여비) 2,220 2,220 0

1.여비 2,220 2,220 0

6.[초](목)특수교육대상학생현장체험학습비100 0 100

1.교육운영비 100 0 100
(성립전_2추)(목)특수교육대상학생 현장체

험학습비 : 100,000 =
100,000

7.유치원 교과활동 44,239 31,797 12,442

1.[유](목)유치원교육과정운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[유](목)유아학비지원 18,142 5,700 12,442

1.교육운영비 18,142 5,700 12,442
(성립전_2추)(목)유아학비지원금(방과후과

정) : 1,050,000원 =
1,050,000

(성립전_2추)(목)유아학비지원금(방과후과

정) : 1,000,000 =
1,000,000

(성립전_2추)(목)유아학비지원금(방과후과

정) : 2,255,520원 =
2,256,000
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)(목)유아학비지원금(교육과

정) : 4,035,310원 =
4,036,000

(성립전_2추)(목)유아학비지원금(교육과

정) : 2,100,000원 =
2,100,000

(성립전_2추)(목)유아학비지원금(교육과

정) : 2,000,000 =
2,000,000

3.[유]유치원교과운영(유) 8,336 8,336 0

1.일반수용비 580 580 0

2.교육운영비 6,756 6,756 0

3.도서구입비 1,000 1,000 0

4.[유]학습준비물지원(유) 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

5.[유](군보조)개성살리기:유아중심 놀이중심 교육과정6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

6.[유](총액)유치원특수학급운영비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.[유](목)특수학급 신증설 교재교구구입비6,361 6,361 0

1.일반수용비 6,361 6,361 0

2.창의적 체험활동 46,835 40,100 6,735

1.자율활동 8,000 8,000 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초]학교학예회활동지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.[초](군보조)개성살리기:학생자치활동1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 33,585 29,850 3,735

1.[초]현장체험학습 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초](군보조)개성살리기:창의 키움 체험학습14,850 14,850 0

1.교육운영비 14,850 14,850 0

3.[초](목)8대분야체험학습지원 3,735 0 3,735

1.교육운영비 3,735 0 3,735
(성립전_2추)(목)2학년 8대분야 체험학습

 : (입장료6,000원+체험비9,000원)*32명 =
480,000

(성립전_2추)(목)5학년 8대분야 체험학습

 : 체험물품비 15,000원*65명 =
975,000

(성립전_2추)(목)4학년 8대분야 체험학습 : (체

험비35,000원+간식비5,000원)*57명 =
2,280,000

3.동아리활동 3,500 500 3,000

1.[초]청소년단체활동 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.[초](군)학교환경동아리지원 3,000 0 3,000

1.일반수용비 800 0 800
(성립전_2추)운영경비-임차비 : 400,000원

*2회 =
800,000

2.여비 120 0 120
(성립전_2추)출장비-삭제 : 20,000원*2명

*3회 =
120,000

3.교육운영비 2,080 0 2,080
(성립전_2추)교육진행비-체험비 : 30,000

원*15명 =
450,000

(성립전_2추)교육진행비-식비 : 10,000원

*15명*3회 =
450,000

(성립전_2추)교육진행비-간식비 : 3,000원

*15명*4회 =
180,000

(성립전_2추)교육진행비-비누재료비 : 

20,000원*15명 =
300,000

(성립전_2추)교육진행비-캠페인용 물품구

입비 : 2,000원*320명 =
640,000

(성립전_2추)교육진행비-활동 재료비 : 

4,000원*15명 =
60,000

4.진로활동 1,750 1,750 0

1.[초](군보조)개성살리기:진로교육 프로그램1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.선택적 교육활동 224,697 202,950 21,747

1.방과후학교 운영 198,507 176,760 21,747

1.방과후학교운영 134,860 119,860 15,000

1.[초]방과후학교운영 52,200 52,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.교육운영비 45,000 45,000 0

2.[초](목)농산어촌방과후학교운영 7,660 7,660 0
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1.교육운영비 7,660 7,660 0

3.[초](군보조)학교연극동아리지원 9,000 0 9,000

1.교육운영비 9,000 0 9,000
(성립전_2추)(군보조)학교연극동아리운영

 : 9,000,000원 =
9,000,000

4.[초](목)방과후학교자유수강권 6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전_2추)(목)방과후학교자유수강권 : 

6,000,000원 =
6,000,000

5.[초](군보조)혁신교육지구:마을과함께하는방과후학교28,000 28,000 0

1.교육운영비 28,000 28,000 0

6.[초](군보조)혁신교육지구:문화예술특별프로그램20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

7.[초](군보조)혁신교육지구:책놀이숲놀이마을교사프로그램12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

2.돌봄교실운영 47,318 47,300 18

1.[초]돌봄교실운영 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

2.[초](목)돌봄교실운영지원금 35,318 35,300 18

1.교육운영비 35,318 35,300 18
(성립전_2추)(목)다함께꿈터(1학기분)운영

비 : 18,000 =
18,000

3.유치원방과후과정운영 16,329 9,600 6,729

1.[유](목)행복한울타리운영 6,729 0 6,729

1.교육운영비 6,729 0 6,729
(성립전_2추)(목)유치원방학중방과후과정

(행복한울타리)운영비 : 6,729,000원 =
6,729,000

2.[유](군보조)혁신교육지구:마을과함께하는방과후학교3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[유]유치원방과후과정운영(유) 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

4.[유]행복한울타리운영(유) 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.독서활동 26,190 26,190 0

1.독서활동운영 26,190 26,190 0
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1.[초]도서구입 10,750 10,750 0

1.도서구입비 10,750 10,750 0

2.[초]독서활동운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

3.[초](군보조)개성살리기:작가와의 만남 프로그램6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.[초](군보조)개성살리기:독서체험활동6,140 6,140 0

1.교육운영비 6,140 6,140 0

5.교육활동 지원 35,045 33,545 1,500

1.교무업무 운영 10,150 10,150 0

1.교무학사운영 10,150 10,150 0

1.[초]교무학사운영 3,400 3,400 0

1.일반수용비 3,400 3,400 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,750 2,750 0

1.일반수용비 2,750 2,750 0

3.[초]교육활동홍보 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]환경정리활동 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.생활지도운영 16,795 16,295 500

1.학생생활상담지도 7,500 7,000 500

1.[초]상담요원인건비 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.[초](군보조)개성살리기:찾아오는 상담프로그램6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.[초](목)녹색어머니회운영 500 0 500
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1.일반수용비 500 0 500
(성립전_2추)(목)녹색어머니회 운영비 : 

500,000원 =
500,000

2.학교폭력예방 9,295 9,295 0

1.[초]학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목)학생보호인력운영 6,500 6,500 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0

3.[초](목)초등안심알리미서비스 1,795 1,795 0

1.일반수용비 1,795 1,795 0

3.연구학교 운영 1,000 0 1,000

1.연구학교운영 1,000 0 1,000

1.[초](목)4.3.3소규모협력학습체제운영1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)4.3.3소규모협력학습체제운영

 : 1,000,000원 =
1,000,000

4.학습지원실 운영 7,100 7,100 0

1.정보화실운영 7,100 7,100 0

1.[초]학교정보화지원 4,100 4,100 0

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

6.학교 일반운영 277,529 276,929 600

1.학교기관 운영 118,081 119,554 -1,473

1.부서기본운영 40,250 43,250 -3,000

1.[초]교장실운영 13,724 13,724 0

1.일반업무추진비 10,400 10,400 0 교직원간담회비 : 2,700,000원 = 2,700,000

학운위간담회비 : -1,000,000원 = -1,000,000

유관기관간담회비 : -700,000원 = -700,000

학부모단체간담회비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.직책급업무수행경비 3,324 3,324 0

2.[초]교육행정실운영 26,526 29,526 -3,000
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1.일반수용비 8,690 11,690 -3,000 사무용품구입 : -1,000,000원 = -1,000,000

토너및잉크구입 : -1,000,000원 = -1,000,000

사무기기수리비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.기타공공요금 400 400 0

3.여비 14,436 14,436 0

4.비품구입비 3,000 3,000 0

2.병설유치원기본운영 18,903 18,903 0

1.[유]유치원시설장비유지(유) 3,200 3,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.[유]유치원운영(유) 15,703 15,703 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

2.일반수용비 1,600 1,600 0

3.운영수당 3,000 3,000 0

4.전기요금 5,000 5,000 0

5.연료비 3,600 3,600 0

6.여비 540 540 0

7.교육운영비 200 200 0

8.학생복지비 263 263 0

3.행정지원인력운용 58,928 57,401 1,527

1.[초]기타행정지원인력운용 7,227 5,700 1,527

1.무기계약직원인건비 6,500 4,500 2,000 행정실무사퇴직,초과수당 : 2,000,000원 = 2,000,000

2.일반수용비 727 1,200 -473 퇴직연금관리수수료 : -473,230원 = -473,000

2.[초](목)교육공무직처우개선비 51,490 51,490 0

1.무기계약직원인건비 51,490 51,490 0

3.[초](목)방과후학교강사고용보험기관부담금211 211 0

1.일반수용비 211 211 0

2.시설 장비 유지 158,448 156,375 2,073

1.학교시설장비유지 158,448 156,375 2,073

박우필 2022년 12월 14일 09시 24분 25초 13 경기도교육청 청평초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]공공요금및제세공과금 57,160 56,809 351

1.전기요금 37,200 37,200 0

2.상하수도료 7,200 7,200 0

3.기타공공요금 12,760 12,409 351 인터넷요금 : 350,300원 = 351,000

2.[초]시설일반관리 10,286 8,564 1,722

1.일반수용비 10,286 8,564 1,722 승강기검사수수료 : -500,000원 = -500,000

시설소모품구입비 : 2,222,000원 = 2,222,000

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비26,220 26,220 0

1.무기계약직원인건비 23,700 23,700 0

2.무기계약직원법정부담금 2,520 2,520 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,420 27,420 0

1.무기계약직원인건비 24,900 24,900 0

2.무기계약직원법정부담금 2,520 2,520 0

5.[초]시설관리용역 21,704 21,704 0

1.일반수용비 21,704 21,704 0

6.[초](목)3종시설물관리용역비 15,658 15,658 0

1.일반수용비 15,658 15,658 0

3.학교운영 협력 1,000 1,000 0

1.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 70,905 9,659 61,246

1.시설확충 및 개선 70,905 9,659 61,246

1.시설확충및개선 70,905 9,659 61,246

1.[초]노후시설개선 9,659 9,659 0

1.시설비 9,659 9,659 0

2.[초](목)소규모교육환경개선 61,246 0 61,246

1.시설비 61,246 0 61,246
(성립전_2추)(목)영어체험실환경개선공사

 : 52,340,000원*1식 =
52,340,000

박우필 2022년 12월 14일 09시 24분 25초 14 경기도교육청 청평초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)(목)체육관방송시설개선공사

 : 8,906,000원*1식 =
8,906,000

8.학교 재무활동 3,334 3,334 0

1.반환금 3,334 3,334 0

1.반환금 3,334 3,334 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,334 3,334 0

1.반환금 3,334 3,334 0

세출합계 1,505,326 1,339,088 166,238

박우필 2022년 12월 14일 09시 24분 25초 15 경기도교육청 청평초등학교


